
 
 

                                                                                                                                                                       

 

   

   

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 
 

 

   
 

 
 

  
  
 
 

 
Nasz znak:                                                                                     Data: 
EZP/220/15/2017                                                                                 11.04.2017 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony, znak: EZP/220/15/2017 pn.: zakup urządzeń typu serwer, 
macierz oraz licencji oprogramowania serwerowego wraz z licencjami dostępu na 
potrzeby wyposażenia serwerowni w SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 
Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty w tym postępowaniu informuje, 
że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 6 ofert. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający kierował się 
kryterium cena – 60%, gwarancja – 20 %, parametry techniczne – 20% 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  Ocena punktowa 

1 
DS. Comp Sylwia Dulak 
Oś. Kościuszkowskie 6 lok. 229 
31-858 Kraków  

444 614,00 zł netto 
 546 875,22 zł brutto 

72,89 
w tym: 
cena – 37,89 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 15 

2 
S & T Services Polska Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21D 
02-676 Warszawa 

293 240,00 zł netto 
360 685,20 zł brutto 

92,45 
w tym: 
cena – 57,45 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 15 

3 
A.P.N. Promise S.A. 
Ul. Domaniewska 44A 
02-672 Warszawa 

299 117,68 zł netto 
367 914,75 zł brutto 

 

96,33 
w tym: 
cena – 56,33 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 20 

4 
bezpieczne.it. sp. z o.o. 
ul. Poleczki 20A 
02-822 Warszawa 

296 800,00 zł netto 
365 064,00 zł brutto 

96,77 
w tym: 
cena – 56,77 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 20 

5 
System –IT sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Rzemieślnicza 8 
71-344 Szczecin 

280 800,00 zł netto 
345 384,00 zł brutto 

100 
w tym: 
cena – 60 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 20 

6 
ASSECO DATA SYSTEMS S.A. 
Ul. Żwirki I Wigury 15 
81-387 Gdynia 

297 516,00 zł netto 
365 944,68 zł brutto 

96,63 
w tym: 
cena – 56,63 
gwarancja –20 
parametry techniczne - 20 



                                                                                                                                                                       

2 

Oferta nr 5 Wykonawcy System –IT sp. z o.o. sp.k. jest zgodnie z art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 
 
 
Termin po upływie którego umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte 
Umowy zostaną zawarte nie wcześniej niż w 6 dniu od przesłania (faksem lub drogą elektroniczną) zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, a w przypadku konieczności wcześniejszego zawarcia umowy w terminie krótszym – zgodnym z art. 
94 ust. 2 pkt. 1 a ustawy Pzp. 
 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

  Małgorzata Usielska 
 
 
 
 
Do wiadomości wg rozdzielnika: 
1) DS. Comp Sylwia Dulak 
2) S & T Services Polska Sp. z o.o. 
3) A.P.N. Promise S.A. 
4) bezpieczne.it. sp. z o.o. 
5) System –IT sp. z o.o. sp.k. 
6) ASSECO DATA SYSTEMS S.A. 


